Si se reconocen las Bulas del señor Obispo Don Diego Castejon, en cuya provision se dize impuesta la pension, no se hallará memoria della, mencionandose las demás, ni tampoco se hallará en la de mi parte, como parece por sus tenores exhibidos, medio con que se prueba la negativa, Bartu. in l. fin. in 1. notab. C. de rebus credit. & in l. Titia textores, in 2. notab. ff. de legat. 1. cum pluribus Pacian. de probat. lib. 1. cap. 44. a n. 44. y sirviendo esta expresiõ de consentimie

to devia hallarse, Filiucius, tract. 41. de pension. cap. 5. nu. 8. alli: *Quaro octavo, an requiratur consensus Beneficarij in pensione imponenda, respondeo: regulariter requiri, quia cum pensio onus quoddam sit Beneficij, iustum est ut qui Beneficium suscipit, oneris conscius sit, cum simul cum Beneficio est substitutus.* Con que tiene titulo Apostolico, igual, y aun superior la Mitra de Tarazona para su exempcion, afsi por no hallarse gravada en la Bula del señor D. Diego Castejon, como ni en la moderna del señor Obispo, que aora lo es, como puntualmente lo funda Argelo, de legitimo contradictore, art. 3. q. 15. nu. 56. & 57. alli: *Tandem non obstat Menochij opinio, nam ea admissa, animadvertendum, procedere in gratijs eiusdem speciei, ita ut tituli pares sint, secus quando prior titulus est inferior, & minoris virtutis, maioremque requirit iustificationem, praterquam quod eo quoque casu falsum est, priorem in data immittendum, eo enim in casu ordinariè agendum, admonui supra, quest. 2. num. 45. Vbi stantibus duabus*

sub-

1. *Can. in Canonibus 75. S. Generaliter; vers. Iniquum esse censuimus 16. q. 1. Cau. Fratrem nostrum, 86. dist. Eminentissimus Cardinal. Baroni- us: Annal. anno 579. num. 15.*

2. *Cap. Quod autem 23. q. 7. alli: Non sunt illa nostra, sed pauperum, quorum procuracionem, quodam modo gerimus, non proprietatem cap. Au- rum indignè 12. q. 2. cap. Quia iuxta Sanctorum in princ. 16. q. 1. Philippus Probus, in addition. ad Id. Monachum, in cap. Nemo, num. 45. de ele- ctione, in 6. Abbas, in cap. Cum super, num. 12. Et 20. de causa possession. Et propior. Tit. a quel. in tract. pie cause, in prefat. vers. Itam pauperibus.*

3. *Concil. Trident. sess. 25. de re- form. cap. 1. P. Vazquez. Opusculo 1. de elemosina. cap. 4. num. 7. 12. 13. y 14. alli: Sed est que dam maxima, Et notabilis differentia inter Ecclesiasti- cos, Et Laicos: primo quod Laici non tenentur inquirere pauperes, sed illis quos obuia habuerint elemosinam im- parsiri: Ecclesiastici vero, precipue Episcopi, ut plenè notavit Corduba, te- nentur pauperes inquirere, quia sunt pauperum parentes, Et hec esse de- bet illorum cura erga pauperes. Cal- tro Palao resol. moral. tom. 1. tract. 6. disp. 2. punct. 5. y 6.*